Denominazione: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO V.TO
BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVQ - SOCIETA' COOPERATIVA

Riepilogo

NR. DIST TIPOLOGIA DATA INVIO m CONTO ORDINANTE ORDINANTE IMPORTO TOT | STDIST

IT34U0708462150012001305001

1408

10

i1

12

13

14

15

Banca della Marca

! CREMTO COOPERATIVO

Bonifici 30/01/201810.21

DISTINTANR. 1408

- BENEFICIARIO IBAN BENEFICIARIO CAUSALE IMPOQRTO

STUDIO LEGALE ASSOCIATO RIPONTI

TALAMINI PAQLO

BENZON AUTOTRASPORTISRL

CANTINA DI CARPLE SORBARA S.A.C.

SOL SPA

VECAR SRL

BIT SPA

PERMAC RESINE SRL

FRARE COSTRUZIONI SRL

ZM-LAB DI ZAMENGO MAURQ

CONSORZIO AGRARIO DEL FRIULL VENEZIA GIULIA

LONGO ENOPROJECT SRL

TRIVENETAVETRO SPA

VALORITALIA SRL

CONSORZIO DI TUTELA DEL PROSECCO DOC

[T28G0622561628100000010955

IT2600708461620008000931113

1T43Z0707436280000000107155

IT72U0200823307000028447416

IT75G0303220400010000000793

IT55506340125001000000065935

IT90N010056219000G000003777

IT2600890462190007000013352

IT52W0890461920006000037858

IT54H0306936270100000005467

IT04M0533612304000035231167

ITO3K0622512120100000002244

IT89.10622562040000000899532

ITSTKOT08461920028002910362

IT38K0890461520003000011661

CANTINA Di CONEGLIANG
EVITTOR

S.DO PREAWISO DI
FATTURA DEL 05.01.18

S.DO PREAWISO DEL
12.01.18

S.DOFATT. 323

S.DO FATT. 1450

S.DOFATY. 1017196764 -
1017196766

$.DO FATT., 1072
S.D0 FATT. 111

S.DO FATT. 444

S.DO FATT. 99
S.DOFATT. 18

S.D0 FATT. 57009
$.00 FATT, 7L

S.DO0 FATT. 2041
5.D0 FATT, 7749688 -

7755142- 7752285 - N.A.
7758186

5.DO FATT. 5034

-222.243,24 € Richiesto

-2.024,98 €
-1,621,50 €
-7.724,94 €

-42.415,41 €

- 404,10 €
' -610,00¢€
-33.958,55 €

-2.829,30 €

- -70.462,63 €

-355,26 €
-24,77€

- 36.600,00 €
-4.492,65 €

<10.045,35 €

; -8.673,80¢€

TOTAL] IMPORTI )

Totale EUR
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222.243,24 € (15 Disposizioni )
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